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گروگانگیری 10 میلیارد تومانی 
در بندرعباس

دو گروگانگیر که پسر جوانی را در جنوب 
ایران ربوده بودند در عملیات پلیسی 
به  دستگیر شدند و جوان ربوده شده 
بازگشت. سردار علی اکبر  آغوش خانواده 
جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گفت: در پی دریافت گزارش گم شدن 
ن بندرعباس با  جوانی در منطقه گچیـــ
ص شد  بررسی‌های اولیه صورت گرفته مشخ
10 اردیبهشت ماه  که مرد جوان در شامگاه 
از روستای  با خودرو پراید وانت  ل‌جاری  سا
ن به مقصد تهران از خانه خارج شده  گچی
ن  و دیگر به خانه مراجعه نکرده و گوشی تلف
همراه وی نیز همچنان خاموش است. وی 
افزود: بنا به اقرار خانواده مفقودی، بعد از 
با  از سوی افراد ناشناس  گذشت چند روز 
ن همراه مجازی متعلق  استفاده خط تلفـــ
با اعضای  به یکی از کشورهای همسایه 
خانواده وی ارتباط برقرار کرده و تقاضای 
10 میلیارد تومان وجه نقد در قبال  مبلغ 
آزادی وی می‌نمایند که با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع، مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم 
جنایی آگاهی استان هرمزگان قرار گرفت. 
ن مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت:  ای
ص  با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخ
شد فرد مفقودی توسط افرادی به قصد 
به مکان  اخاذی ربوده شده و برای نگهداری 
نامعلوم منتقل شده است که در تحقیقات 
به عمل آمده 2 نفر از عامان ربایش، 
با کار اطلاعاتی  ن  شناسایی شدند، همچنی
گسترده‌تر محل اختفای متهمان در اصفهان 
شناسایی شد. سردار علی اکبر جاویدان 
خاطر نشان کرد: مأموران با تشکیل تیمی 
ن هماهنگی با مقام قضایی به استان  ضمـــ
اصفهان اعزام شده و با همکاری پلیس 
آگاهی خمینی شهر اصفهان در یک عملیات 
منسجم هر 2 گروگانگیر دستگیر و با قرار 
بازداشت شدند و تحت نظر قرار  صادره 
استان هرمزگان  انتظامی  گرفتند. فرمانده 
ن رابطه دو دستگاه  بیان داشت: در ایـــ
خودرو متعلق به متهمان توقیف و نسبت 
به انسداد 13 فقره حساب بانکی آنان اقدام 
شد و در نهایت در سیر مراحل تحقیقات 
محل نگهداری گروگان در یکی از استان‌های 
همجوار شناسایی و در یک عملیات موفق 
پلیسی فرد ربوده شده صحیح و سالم به 

بازگردانده شد. آغوش خانواده 

 قتل پسر با 
شلیک گلوله پدر خشمگین

پدر سنگدلی که فرزند خود را با اسلحه به 
قتل رسانده بود با پلیس تماس گرفت.  
ن  ن خشنود‌زاده جانشی سرهنگ غلامحسی
انتظامی خفر )استان فارس(  فرمانده 
 110 گفت: در پی اعلام گزارشی به پلیس 
مبنی بر وقوع یک تیراندازی مرگبار در 
ن شهرستان، بلافاصله  یکی از روستاهای ای
مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های 
اولیه مطلع شدند که پدری 55 ساله به 
دلیل اختلاف خانوادگی فرزند 21 ساله خود 
به قتل رسانده  با شلیک اسلحه شکاری  را 
ن فرمانده انتظامی خفر با  است. جانشی
110 زنگ زده بود  بیان اینکه قاتل خودش به 
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، 
از شهروندان خواست با مراجعه به مراکز 
مشاوره فعال و دارای مجوز، مشکلات خود 
ن  ن‌چنی را بر طرف کنند تا شاهد حوادث ای

نباشیم. دلخراشی 

جنایت در جشن عروسی
 بر اثر تیراندازی در مراسم عروسی، جوان 
19 ساله‌ای در شهرستان رامیان به قتل 
رسید.  سرهنگ ابوالفضل وزیری فرمانده 
نیروی انتظامی رامیان گفت: در پی اعلام 
۱۱۰ مبنی بر اینکه جوانی  خبری به پلیس 
۱۹ساله بر اثر شلیک گلوله به سر در 
به قتل رسیده است،  شهرستان رامیان 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
پلیس آگاهی رامیان در  افزود: مأموران 
اولیه مطلع شدند که شب  بررسی‌های 
گذشته فردی در یک مراسم عروسی 
هنگام شادی با اسلحه به صورت سهوی 
به سمت جوان ۱۹ ساله تیراندازی کرده که 
وی متأسفانه فوت می‌شود. فرمانده نیروی 
انتظامی رامیان گفت: مأموران تحقیقات 
خود را آغاز و ضارب را شناسایی کردند 
و کمتر از ۲۴ ساعت قاتل دستگیر شد. 
وزیری با اشاره به اینکه ساح گرم به کار 
رفته در قتل کشف شد، بیان داشت: قاتل 
در تحقیقات به عمل آمده به قتل ارتکابی 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 
بابیان اینکه تیراندازی در مراسم  شد. وی 
ن و عزا از رسم‌های غلطی است که  جشـــ
باعث وقوع حوادث تلخ  بیشتر اوقات 
و ناگواری همانند واقعه اخیر می‌شود، 
افرادی که اقدام  با  پلیس قاطعانه  گفت: 
به خرید، فروش و نگهداری ساح‌های 
از  غیرمجاز می‌کنند، برخورد می‌کند و 
شهروندان درخواست می‌شود در صورت 
ن‌گونه موارد مراتب را از طریق  از ای اطلاع 
۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا برخورد  ن  تلف

با متخلفان صورت گیرد. قانونی 

حوادث کوتاه

محاکمه به صورت  ویدیو کنفرانس از داخل زندان

حمله سامورایی‌ها به ویلای تاجر ایرانی

عموی جنایتکار و دیگر عاملان جنایت اصرار بر بی‌گناهی دارند

پسر جوان به میهمانی دعوت بود. بارها چنین 
قرارهایی داشت اما این بار باید به استقبال مرگی 

می‌رفت که نسخه‌اش را نوشته بودند.
مرد جوان با همدستی چهار دوستش در اقدامی 
هولناک برادرزاده‌اش را در زیرزمین خانه قدیمی 

به قتل رساند.
عموی جنایتکار که ادعا کرده بود برادرزاده‌اش 
قصد تباهی زندگی او را داشت وقتی پای میز 
محاکمه ایستاد خودش را بی‌گناه معرفی کرد.
وی گفت: برادرزاده‌ام با جاساز کردن مواد مخدر 
در ماشینم می‌خواست زندگی‌ام را سیاه کند. به 
همین خاطر خواستم او را در زیرزمین خانه قدیمی 

تنبیه کنم اما من هرگز راضی به مرگش نبودم.
جنایت فامیلی

رسیدگی به این پرونده از خرداد ماه سال 99 
به‌دنبال وقوع درگیری خونین در زیرزمین 
خانه‌ای 3 طبقه در شهرری آغاز شد. مردی با 
اورژانس تماس گرفت و از زخمی شدن برادرزاده 

24ساله‌اش به نام بهنام خبر داد.
با این تماس عوامل اورژانس به خانه قدیمی 
رفتند و بهنام که جای بریدگی‌های متعدد روی 
بدنش نمایان بود به بیمارستان منتقل شد اما 
وی ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات تسلیم 
مرگ شد. با مرگ پسر جوان مأموران به بررسی 
پرداختند و در نخستین تحقیقات دریافتند وی 
در درگیری با عمویش به نام نادر و 4 دوست وی 
زخمی شده بود. با افشای این ماجرا نادر و 4 

همدستش دستگیر شدند.
اعتراف به قتل برادرزاده

نادر که سعی داشت خودش را از مرگ 

برادرزاده‌اش غمزده نشان دهد و پلیس را 
گمراه کند وقتی فهمید پلیس به حقیقت 
پی برده لب به اعتراف گشود و گفت: من و 
برادرزاده‌ام اختاف سنی کمی با هم داریم. 
به همین خاطر همیشه با هم رفیق بودیم. اما 
چند ماه قبل بهنام در ماشین من مواد مخدر 
جاسازی کرده بود تا من به جرم حمل مواد 
مخدر به زندان بروم که متوجه ماجرا شدم و 
مواد را از ماشینم خارج کردم و برادرزاده‌ام به 
هدفش نرسید. من از رفتار برادرزاده‌ام شوکه 
بودم و علت این رفتار را نمی‌دانستم. بعد از آن 
شب دنبال فرصت مناسبی بودم تا او را ادب 
کنم. چند باری نقشه کشیدم تا او را به جایی 
خلوت بکشانم و تنبیه کنم اما نشد و او سر قرار 
حاضر نشد. آخرین بار از دوست مشترکمان 
به نام میثم خواستم با او تماس بگیرد و به 
بهانه‌ای او را به زیرزمین خانه‌ام بکشاند. او 
هم تماس گرفت و وقتی بهنام به آنجا آمد 
با او صحبت کردم و خواستم تا درباره کارش 
توضیح دهد. اما او لجبازی کرد و جواب سربالا 
داد. او حرفی درباره اینکه چرا می‌خواسته مرا 
به دام پلیس بیندازد نزد. به همین خاطر من 
که عصبانی شده بودم به همراه 4 دوستم که 
آنجا بودند به او حمله کردیم و او را با چاقو 
زدیم. ولی نمی‌خواستیم که او را بکشیم. من 
فقط می‌خواستم او زخمی شود و بفهمد اشتباه 
بزرگی مرتکب شده که با من درگیر شده است 

اما او ناخواسته کشته شد.
بازداشت 4 همدست عموی جنایتکار

به دنبال اعترافات این مرد 4 همدستش نیز 

بازداشت شدند. آنها گفتند در محل قتل حضور 
داشته‌اند اما ضربه‌ای به قربانی نزده‌اند و 
ضربه‌های کاری را عموی بهنام به او زده است.
بدین ترتیب برای نادر به اتهام قتل عمد و برای 4 
همدست او به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست 
صادر و پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای دم برای نادر حکم قصاص 
و برای سایر متهمان اشد مجازات خواستند و 
اعام کردند به هیچ قیمتی حاضر به گذشت 

. نیستند
سپس نادر روبه‌روی قضات ایستاد و اتهامش را 

. یرفت نپذ
وی گفت: من برادرزاده‌ام را نکشتم. ما هر چقدر 
هم با هم اختلاف داشتیم ولی من هرگز راضی 
به مرگش نبودم. آن روز هم در زیرزمین خانه با 
او درگیر شدم و فقط می‌خواستم علت رفتار او را 
بدانم. ولی نمی‌دانم چه کسی ضربات چاقو را به 
او زد و موجب مرگش شد. بهنام مقدار زیادی مواد 
مخدر در ماشینم جاساز کرده بود تا زندگی‌ام را 
سیاه کند با این حال من راضی به مرگش نبودم 

و اتهام قتل را قبول ندارم.
قاضی پرسید: در جریان بازجویی‌ها بارها به قتل 
برادرزاده‌ات اعتراف و همچنین صحنه جنایت 
را با جزئیات بازسازی کردی. حالا چطور منکر 

قتل می‌شوی؟
متهم پاسخ داد: من در پلیس آگاهی تحت فشار 
روانی بودم و به ناچار به قتل اعتراف کردم. اما 
حالا واقعیت را می‌گویم. بهنام می‌خواست من 
به جرم حمل مواد مخدر زندانی یا اعدام شوم. 
به همین خاطر در ماشینم مواد مخدر جاساز 
کرده بود. من فقط می‌خواستم او را ادب کنم تا 
دیگر با من درگیر نشود اما نمی‌خواستم او بمیرد. 
به همین خاطر هم وقتی خونین روی زمین افتاد 

با اورژانس تماس گرفتم.
قاضی پرسید: اگر قصد قتل نداشتی چرا با چاقو 
در زیرزمین خانه‌ات در انتظار برادرزاده‌ات ماندی؟
متهم: من قبول دارم آن شب چاقو همراه 
داشتم اما ضربه‌ای به بهنام نزدم. من فقط یقه 
او را گرفتم و چند سیلی به او زدم تا حرف بزند 
و حقیقت را بگوید. من نمی‌دانم چه کسی او را 

با چاقو زد؟!
سپس چهار همدست این عموی ناخلف یک به 
یک به دفاع پرداختند. آنها همگی منکر معاونت 
در قتل شدند و گفتند: ما چاقویی به مقتول 
نزدیم و نمی‌دانیم چه کسی بهنام را کشته 
است. ما وقتی دیدیم که بهنام و عمویش با هم 
درگیر شده‌اند تاش کردیم آنها را از هم جدا 

کنیم اما نشد.
یکی از آنها گفت: ما دشمنی با بهنام نداشتیم 
و به خاطر عمویش به آنجا رفته بودیم و حتی 
فکر نمی‌کردیم آنها با هم درگیر شوند. ولی 
وقتی با هم درگیر شدند ما تاش کردیم به 
دعوا پایان دهیم. اما حالا خودمان در جایگاه 
متهم ایستاده‌ایم. ما در این قتل دستی نداریم 

و بی‌دلیل بازداشت شده‌ایم.
با پایان دفاعیات متهمان، قضات وارد شور شدند 

تا رأی صادر کنند.

قرار مرگ در زیرزمین خانه قدیمی
ر

جسد این پسر 4 ماه ناشناس بود

رازگشایی از مرگ یخی 
مسافر دانمارک در تهران

گره کور مرگ دردناک مسافر دانمارک 
در تهران باز شد.

به گزارش »ایران« در ایام عید نوروز 
امسال جسد مرد جوانی در کنار یک 
رودخانه در ارتفاعات شمال تهران 

بود. افتاده 
زمانی که کوهنوردان رهگذر با جسد 
او مواجه شدند، بلافاصله رسیدگی 
به موضوع برای روشن شدن علت 
مرگ در دستور کار وحید ناصری 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 

. فت گر
این در حالی بود که بررسی‌های 
ابتدایی حکایت از آن داشت که 
بیش از چند روز از مرگ هولناک 
مرد جوان می‌گذرد.مقداری از بدن 
او طعمه حیوانات شده بود که نشان 
می‌داد او در منطقه برفگیر گرفتار 
شده و بعد از یخ زدن به کام مرگ 
فرو رفته است.سپس به دلیل صعب 
العبور بودن مسیر، گذر کمتر کسی 

به آنجا افتاده بود.
برفک‌های روی لباس، فرضیه یخ 
تیم  و  می‌کرد  پررنگ  را  او  زدگی 
تشخیص هویت اقدامات لازم را برای 

شناسایی جسد آغاز کردند.
با دستور بازپرس جنایی جسد 
برای انجام معاینات و آزمایش‌های 
لازم تا روشن شدن علت دقیق 
مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد 
و در همان حال بررسی مدارک و 
کوله پشتی همراه این جوان نشان 
داد که او جوانی 30 ساله اهل فسا 
اعام   است که مفقود شدنش 
نشده بود.خبر مرگ این جوان بعد 
از پیدا شدن جسدش در رسانه‌ها 
منتشر شد اما هنوز خبری از خانواده 

او نبود.
همچنین مشخص شد که این جوان 
در سراشیبی برفگیر ارتفاعات شمال 
شهر تهران گرفتار شده و به دلیل 
اینکه به تنهایی اقدام به کوهنوردی 
کرده بود، کسی همراهش نبود که 
برای نجات از آن شرایط کمکش کند.

به این ترتیب در سرمای جانسوز دوام 
نیاورد و به کام مرگ فرو رفت.

خانواده کوهنورد پیدا شدند
هفته گذشته بالاخره خانواده این 
کوهنورد جوان شناسایی شدند 
و برای پیگیری پرونده مرگ او در 
دادسرای جنایی تهران حاضر شدند.

آنها در مورد این جوان به نام پیام 

به بازپرس جنایی گفتند: »پیام 30 
سال سن داشت و از مدتی قبل 
قصد مهاجرت به دانمارک را کرده 
بود.همه کارهای اداری‌اش را برای 
مهاجرت انجام داده بود و فقط 
می‌گفت باید کار کند و کمی پول 
پس‌انداز کند.برای همین از شهر 
خودمان یعنی فسا به تهران آمد و 
می‌خواست مدتی سخت کار کرده و 
پول پس‌انداز کند، سپس مقدمات 

سفر خود را فراهم کند.«
این خانواده در ادامه گفتند: »پیام 
همیشه سخت مشغول کار بود.کمتر 
فرصت می‌کرد با خانواده تماس 
بگیرد یا خبری از اوضاع خودش 
به ما بدهد.ما هم گاهی سراغی از 
او می‌گرفتیم اما برای اینکه مزاحم 
کارش نباشیم سعی می‌کردیم زیاد 
تماس نگیریم.تا اینکه این اواخر 
تماس‌های بی‌پاسخ خانواده با 
پیام باعث نگرانی همه ما شده 
بود.هر چند ما با او دیر به دیر حرف 
می‌زدیم اما امکان نداشت این 
همه وقت او ما را از خودش بی‌خبر 
بگذارد.برای همین حدس می‌زدیم 
که قطعاً اتفاق تلخی برای او افتاده 

» . ست ا
تا اینکه خانواده پیام خبر فوت 
خبرها  در  را  فسایی  جوان  یک 
خواندند: »از دوستان و آشنایان 
پیام در تهران سراغش را می‌گرفتیم 
و آنها هم می‌گفتند پیام ناگهان 
غیبش زده است! فکر می‌کردیم 
شاید مهاجرت کرده و از ایران رفته 
است اما بعید می‌دانستیم که او 
بدون خداحافظی ما را ترک کرده 
باشد.تا اینکه در اخبار حوادث خبر 
فوت ناگهانی یک کوهنورد فسایی 
را خواندیم.می دانستیم پیام به 
کوهنوردی علاقه‌مند بود.او ورزشکار 
حرفه‌ای نبود و حتی تجهیزات و 
وسایل حرفه‌ای هم نداشت اما 
عاشق طبیعت بود و هر زمان فرصت 
می‌کرد به دل کوه و طبیعت می‌زد.

برای همین حدس می‌زدیم که جسد 
کشف شده متعلق به پیام باشد.
وقتی به مراجع قضایی مراجعه 
کردیم متوجه شدیم که این جسد 
متعلق به گمشده ماست.«بنابر 
این گزارش ادامه روال پیگیری این 
پرونده توسط خانواده کوهنورد 

قربانی انجام خواهد شد.

سبک  به  ر  ا بد نقا مرد  ر  چها
سامورایی‌ها به خانه تاجر ایرانی و 
ج حمله  همسر سوئدی‌اش در کر
کردند و دست به سرقت میلیاردی 

. ند د ز
یکی از این سامورایی‌های خشن 
فراری است و 3 عضو دیگر این باند 
در دادگاه تحت محاکمه قرار گرفتند.

دزدان نقابدار
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از وقتی شروع شد 
که مردی با مرکز پلیس 110 تماس 
گرفت و سراسیمه به مأموران گفت: 
با همسرم در خانه نشسته بودیم که 
ناگهان 4 مرد نقابدار وارد خانه شدند 

و اموالمان را سرقت کردند.
 وقتی مأموران راهی خانه ویلایی این 
مرد شدند، او را که بشدت مجروح 
شده بود همراه همسر خارجی‌اش 

کردند. پیدا 
وی پس ‌از انتقال به بیمارستان 
به مأموران گفت: من تازه از سفر 
خارج آمده بودم و با همسرم در 
خانه نشسته بودیم که شبانه 4 نفر 
که صورتشان را با نقاب سیاه پوشانده 
بودند وارد خانه ما شدند و با شمشیر 
و قمه مرا زخمی کرده و همسرم را 
تهدید به مرگ کردند. بعد هم به‌ 
زور هر‌چه دلار و طلا و اموال قیمتی 

در خانه داشتیم سرقت کردند.

ردپای یک آشنا
از  پس‌  گام  مأموران در نخستین 
بررسی اموالی که سرقت شده بود، 
ارزش ریالی آن را معادل 3 میلیارد و 
700 میلیون برآورد کردند. با توجه به 
اینکه مرد جوان تازه از سفر خارج 
برگشته بود، این فرضیه قوت گرفت 
که سارقان از این موضوع اطلاع 
داشته‌اند و به احتمال زیاد سارقان 

از آشنایان مالباخته بوده‌اند.
بدین ترتیب تحقیقات از آشنایان 
وی ادامه یافت تا اینکه در بازجویی 
از یکی از دوستان تاجر جوان به وی 
مظنون شدند و در بازرسی از خانه 
وی بخشی از اموال مسروقه پیدا شد.

اعتراف دوست ناخلف
ایرج 35 ساله که از دوستان قدیمی 
مالباخته بود خیلی زود به طراحی و 
اجرای نقشه سرقت از خانه ویلایی 
اعتراف کرد و گفت: من می‌دانستم 
که دوستم تاجر ثروتمندی است و 
اموال با ارزشی در خانه دارد وقتی از 
سفر برگشت با اطلاع از اینکه مقدار 
زیادی دلار و پول در خانه دارد با 3 
همدستم به خانه‌اش رفتیم و وقتی 
مقاومت کرد او را با قمه و شمشیر 

مجروح کردیم.
شناسایی سامورایی‌ها

 پس ‌از اعتراف این متهم به جرمی 
که مرتکب شده بود 3 همدست او 

نیز خیلی زود شناسایی شدند.
بدین ترتیب میثم و سعید دستگیر 
شدند اما یاسر )نفر چهارم( با 
گذشت بیش از 2 سال از این ماجرا 
همچنان فراری و تحت تعقیب است.

محاکمه با ویدئو کنفرانس
 سرانجام متهمان در شعبه یکم 
دادگاه کیفری تحت محاکمه قرار 
گرفتند. متهم اصلی که در زندان 
بود به‌صورت ویدیوکنفرانس تحت 
محاکمه قرار گرفت و دو متهم دیگر 
که با قید وثیقه از زندان آزاد شده 
بودند پای میز محاکمه ایستادند.در 
ابتدای جلسه دادگاه، شاکی پرونده 
بار دیگر به شرح ماجرا پرداخت و 
در حالی که برای متهمان درخواست 
مجازات داشت، گفت: این 4 دزد با 
شمشیر شبانه وارد خانه‌ام شدند و 
مرا مورد ضرب و جرح قرار دادند. 
با اینکه نزدیک به 3 سال از این 
ماجرا سپری شده هنوز جای زخم‌ها 
روی بدنم مانده است و همسرم 
هنوز وحشتزده و افسرده است.او 
اهل سوئد است و این خاطره بد در 

ذهنش باقی مانده است.
 برای آسیب بدنی که به من وارد 
شده 50 میلیون تومان دیه تعیین 
کردند اما آسیب روحی‌ای که به 
من و همسرم وارد شده قابل جبران 
نیست. این مرد سال‌ها در خانه من 

نان و نمک خورد اما خیانت کرد و 
اموالم را دزدید. من بارها به او کمک 
کردم و رسمش نبود درمقابل رفاقتی 
که باهم داشتیم چنین نقشه کثیفی 

را اجرایی کند.
سپس متهمی که در زندان بود از 
طریق مانیتوری که مقابل رئیس 
دادگاه قرار داشت در برابر تفهیم 

اتهامش گفت: قبول دارم که سرقت 
تقاضای  را مرتکب شدم و حالا 
آن‌گاه متهم دیگر  بخشش دارم. 
پرونده با قبول اتهامش مدعی شد 
که بسیار تلاش کرده است تا رضایت 
شاکی را جلب کند و حاضر است که 
با بازگرداندن اموال سرقت شده 
اشتباهش را جبران کند. متهم سوم 

نیز با ابراز پشیمانی از جرمی که 
مرتکب شده درخواست بخشش 

. د کر
پس از پایان اظهارات متهمان و 
وکلایشان، رئیس دادگاه ختم جلسه 
دادگاه را اعام کرد و برای صدور رأی 
با دیگر قاضی مستشار خود وارد 

شور شدند.


